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رهبر معظم انقاب اسامی در دیدار 
وزیر، معاونان و مدیران وزارت اطاعات 
که در تاریخ ۱ اسفند ۱۴۰۳ برگزار شده 
بود، یکی از وظایف دستگاه اطاعاتی 
را همکاری با دولت خواندند و گفتند: 
وزارت اطاعات با همه دولت ها باید 
همکاری کامل داشته باشد تا دولت 
مستقر بتواند وظیفه سنگین اداره کشور 

را به خوبی انجام دهد.
به گزارش پایگاه اطاع رسانی دفتر 
مقام معظم رهبری، حضرت آیت الله 
خامنه ای دراین دیدار، حفظ روحیه و 
رویکرد انقابی در وزارت اطاعات در 
طول سال های متمادی را از ویژگی ها و 
امتیازات ممتاز این وزارتخانه برشمردند 
و گفتند: وزارت اطاعات مجموعه ای 

واقعاً انقابی و پایبند به انقاب است 
و همچنان که عناصر قدیمی این وزارت، 
انقابی ماندند، نیروهای جدید آن نیز 
در مسیر انقاب حرکت می کنند که 
این نعمتی بزرگ است. ایشان، تنها 
راه حل و دریچه نورافشان کشور در برابر 
مشکات را پایبندی به مبانی انقاب 
خواندند و افزودند: رفع مشکات در هر 
یک از بخش های اقتصادی، سیاسی، 
فرهنگی و اجتماعی کشور در گرو توکل 
به پروردگار، پایبندی به اصول انقاب و 
پیگیری مجدّانه برای تحقق طرح ها و 
قوانین خوب موجود در کشور و جبران 
عقب ماندگی ها ست. حضرت آیت الله 
خامنه ای، برنامه ریزی برای انجام 
امور کشور و حل مشکات را بخشی 

از اقدامات لازم و ضروری برشمردند 
و گفتند: آنچه مهم است، دستیابی 
به خروجی عینی و مطلوب است زیرا 
اگر نتیجه جلسات و برنامه ریزی ها 
و زمان بندی ها، محصول ملموس و 
مطلوب نباشد، فایده ای ندارد و نتیجه 
مطلوب هم هنگامی حاصل می شود 
که پیگیری مستمر وجود داشته 
باشد. رهبر انقاب یکی از وظایف 
دستگاه اطاعاتی را همکاری با دولت 
خواندند و گفتند: وزارت اطاعات با 
همه دولت ها باید همکاری کامل 
داشته باشد تا دولت مستقر بتواند 
وظیفه سنگین اداره کشور را به خوبی 
انجام دهد. حضرت آیت الله خامنه ای 
خاطرنشان کردند: همکاری وزارت 

رهبر فرزانه انقلاب در دیدار وزیر، معاونان و مدیران وزارت اطلاعات:

رفع مشکلات در گرو پیگیری طرح ها و قوانین خوب است
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جیش الظلم ساختمان بنیاد مسکن چابهار را هدف قرار داد

تروریسم علیه محرومیت زدایی سیستان و بلوچستان

مشکات نیز افزایش می یابد. از این رو 
این گروهک تروریستی به همین دلیل 
این ساختمان را برای اقدام تروریستی 
خود انتخاب کرد تا در نهایت نه این 
ساختمان، بلکه »امید« مردم چابهار و 
روستاهای اطراف برای خانه دار شدن 
و حل مشکات مربوط به سرپناه و 

فضای زیستی را از بین ببرد.
بمب گذاری دیروز در چابهار تفاوت 
شته  گذ ت  ما ا قد ا با  سی  ملمو
جیش الظلم داشت. تفاوت این بود 
که بر خاف اغلب عملیات های 
تروریستی، انفجار دیروز با تلفات همراه 
نبود. در بیانیه جیش الظلم و  اظهارات 

مسئولان،به این موضوع اشاره شد 
که ساختمان پیش از انفجار از سوی 
تروریست ها تخلیه شد. موضوعی 
که علت آن را باید در عملیات های 
چند ماه اخیر نیروهای نظامی و 
امنیتی کشورمان در راستای پاکسازی 
جست و جو  شرق  جنوب  منطقه 
کرد. سلسله عملیات هایی که در 
چهارچوب »رزمایش شهدای امنیت«، 
توان عملیاتی و نیروی انسانی گروه های 
تروریستی را تقریباً به صفر رساند و 
موجب شد توان و نیروی تروریست ها 
برای ابراز وجود، به سطح انفجار یک 
ساختمان خالی از جمعیت تقلیل یابد.

اخبار

 

صبح دیروز ساختمان ستاد ساماندهی 
روستاهای شرق چابهار، متعلق به 
بنیاد مسکن از سوی افراد مسلح 
ناشناس منفجر شد. دقایقی بعد 
مهدی شمس آبادی دادستان زاهدان 
اعام کرد: ۱۰ و ۳۰ دقیقه صبح یک 
بمب صوتی در ساختمان بنیاد مسکن 
چابهار منفجر شد که منجر به تخریب 
بخشی از آن شد. وی تأکید کرد کسی 
در این حادثه تروریستی آسیب ندید. 
وی خبر داد که نیرو های اطاعاتی 
و امنیتی در حال تحقیقات برای 

شناسایی عوامل حادثه هستند.

چند ساعت بعد، مطابق انتظار 
جیش الظلم  وریستی  تر وهک  گر
)موسوم به جیش العدل( با صدور 
بیانیه ای مسئولیت این انفجار را 
برعهده گرفت. تا اینجا مشخص 
شد که انفجار دیروز چابهار، اقدامی 
تروریستی و سازماندهی شده از سوی 
گروهک جیش الظلم بوده است.

اهداف واقعی تروریست ها
گروهک تروریستی جیش الظلم 
در بیانیه خود که پس از این اقدام 
تروریستی منتشر شد، ادعاهایی درباره 
چرایی انتخاب این ساختمان برای 
انجام عملیات تروریستی و ارتباط 
این عملیات با مقاصد و برنامه های 
انجام شده در این ساختمان یعنی 
اداره ساماندهی روستاهای شرق 
شهرستان چابهار منتشر کرد که 
نسبتی با واقعیت ندارد. این گروهک 

مدعی شد این اداره درحال سلب 
مالکیت زمین های روستایی بوده 
است، درحالی که از قضا بنیاد مسکن 
و اداره های تابعه آن نقش مهمی در 
تأمین مسکن و رفع محرومیت های 
مربوط به سرپناه و ساخت و ساز در 

منطقه داشته است.
به عنوان مثال مردادماه امسال 
مصطفی بیک مداح، مدیرکل بنیاد 
مسکن انقاب اسامی سیستان و 
بلوچستان اعام کرد: »از سال گذشته 
تاکنون طرح هادی روستایی در بیش 
از ۳۰ روستای شهرستان های چابهار و 
دشتیاری با اعتبار ۲۴۰ میلیارد ریال اجرا 
شد.« تیرماه امسال هم محمد هوتی، 
رئیس مسکن و شهرسازی چابهار با 
تشریح برنامه های این اداره در طرح 
ملی مسکن، گفت: »این طرح از سال 
۱۴۰۰ در زمینی به مساحت ۵۳۲ هکتار و 
در سه سایت آغاز شده و تاکنون )یعنی 

تیرماه امسال( نام نویسی 8 هزار و 
۵۳۱ نفر تأیید نهایی شده است.« 
به گفته رئیس مسکن و شهرسازی 
چابهار، ساخت واحدهای مسکونی 
تا تابستان امسال بیش از ۹۰ درصد 
پیشرفت فیزیکی داشته است، با اینکه 
در برنامه چهار ساله طرح نهضت ملی 
چابهار قرار است ۱۱ هزار و ۲۹۴ واحد 

مسکونی ساخته شود.
با توجه به این آمارها و شواهد، نه 
تنها کذب بودن ادعاهای گروهک 
تروریستی جیش الظلم مشخص 
می شود، بلکه روشن می شود هدف 
از این اقدام تروریستی هدف قرار 
دادن امید مردم چابهار برای خانه دار 
شدن و ایجاد وقفه در این فرآیند بوده 
است، زیرا با اجرای این طرح ها در 
شهر چابهار و روستاهای اطراف، بیش 
از پیش زمینه های محرومیت از میان 
رفته و امیدواری مردم منطقه به حل 

علی عوض خواه

روزنامه نگار

گزارش

  تجلیل رهبران ادیان توحیدی ایران
از شهید نصرالله:

باید صدای نصرالله را رسانه ای کنیم
نشست خبری رهبران اقلیت های دینی برای 
بزرگداشت شخصیت شهید نصرالله در کلیسای 
حضرت یوسف)ع( تهران برگزار شد. به گزارش ایرنا، 
»همایون سامه یح نجف آبادی« نماینده کلیمیان، 
»آرا شاوردیان« نماینده ارامنه شمال، »شارلی انویه« 
نماینده آشوری ها و کلدانی ها، »اسقف مار برسی 
بنیامین« کلیسای شرق آشوری ایران، عالیجناب 
اسقف اعظم »د. عماد خوشابه جرجیس« خلیفه 
گری آشوری کلدانی کاتولیک تهران، »خور اسقف 
وانیا سرکز« خلیفه گری آشوری کلدانی کاتولیک 
تهران، »گقارد منصوریان« نماینده ارامنه جنوب، 
عالیجناب »اسقف سرکیس داویدیان« کلیسای 
ارامنه کاتولیک، نماینده اسقف اعظم »سیبویه« 
سرکیسیان، انجمن موبدان زرتشتیان و خانم 
»بهشید برخوردار« نماینده زرتشتیان در این نشست 
شرکت کردند. اسقف اعظم »د. عماد خوشابه 
جرجیس« خلیفه گری آشوری کلدانی کاتولیک تهران 
گفت: »در اینجا باید صدای سید حسن نصرالله را 
رسانه ای کنیم؛ باید متحد باشیم. کشور فلسطین 
و لبنان باید از این رنج رهایی پیدا کنند. کلیسا 
وظیفه دارد که صدای مردم باشد و صدای کسانی که 
در فلسطین شنیده نمی شود را به جهان برسانیم.« 
اسقف سرکیس داویدیان کلیسای ارامنه کاتولیک 
هم گفت: »سید حسن نصرالله یک فرد معمولی 
نبود، او رسالت زیادی را برعهده گرفته بود. مدت 
زیادی ما فعالیت او را دنبال می کردیم. تفکر نصرالله 
این بود که چگونه باید قدس و فلسطین را آزاد کرد. 
او برای این هدف در عین تاشی که انجام می داد، 

سربازانی را در این راه تربیت کرد.«
اسقف مار برسی بنیامین از کلیسای شرق آشوری 
ایران هم گفت: »می توانند شخصیتی را بکشند، 
اما نمی توانند اعتقاد و ایمان مردم را از بین ببرند. 
اعتقاد از بین نمی رود. سرزمین آنجا متعلق به همه 
مردم فلسطین و لبنان است. ما مسیحیان راضی به 

شهادت مردم فلسطین و لبنان نیستیم .«

اطاعات با دولت به معنای انجام کار 
خوب اطاعاتی است. ایشان همچنین 
با تأکید بر همکاری و هماهنگی 
دستگاه های اطاعاتی با یکدیگر در 
همه سطوح، توجه ویژه مجموعه های 
اطاعاتی به تزکیه اخاقی و مسائل 
معنوی را نیز مهم و ضروری دانستند. 
حضرت آیت الله خامنه ای، تجلی طراوت 

و نشاط انقابی در راهپیمایی ۲۲ بهمن 
و به صحنه آمدن جوانان و نوجوانان 
برای دفاع از انقاب با وجود حجم 
انبوه خصومت ها علیه نظام اسامی را 
نشانه اراده پروردگار برای پیشرفت اسام 
در بستر جمهوری اسامی خواندند و 
افزودند: نمونه دیگری از بروز اراده الهی، 
تجمعات ضد صهیونیستی در اروپا و حتی 

آمریکا و افزایش چشمگیر حمایت افکار 
عمومی جهان از مردم فلسطین است. 
در ابتدای این دیدار، حجت الاسام 
و المسلمین خطیب وزیر اطاعات، 
گزارشی از عملکرد و برنامه های این 
وزارتخانه در خنثی سازی تهدیدهای 
امنیتی و ضربات به سرویس های 

جاسوسی متخاصم بیان کرد.


